
Uchwała Nr 66/IX/1999
Uchwała w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej p.n. Powiatowy Zespól Obsługi Finansowej Szkół.

Uchwała Nr 66/IX/1999
Rady Powiatu Otwockiego

z dnia 25 czerwca 1999 roku

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej p.n. Powiatowy Zespól Obsługi
Finansowej Szkół.

Na podstawie art. 12. pkt. 8, lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.
Nr 91, póz. 578), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r Nr
67, póz. 329 z późn, zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Z dniem l  lipca  1999 roku tworzy się  Powiatowy Zespół Obsługi  Finansowej  Szkół działający w formie
jednostki budżetowej zwany dalej Zespołem.

§2.

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1)obsługa finansowo- administracyjna części powiatowych szkół i placówek
oświatowych nie będących dysponentami trzeciego stopnia środków budżetowych,
2)zbiorcza sprawozdawczość budżetu oświaty,
3)współpraca z Wydziałem Edukacji Starostwa Powiatowego w zakresie planowania
budżetu oświaty.
2. Szczegółowy zakres działania i organizację Zespołu określi regulamin organizacyjny
uchwalony przez Zarząd Powiatu.

§3.

Zespół finansowany jest z budżetu powiatu z działu 79 „oświata i wychowanie".

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


